Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей № 9»

(МУ ДО «ЦДОД № 9»)

«Челядьлы содтöд тöдöмлун сетан 9 №-а шöрин»

содтöд тöдöмлун сетан муниципальнöй учреждение

(«9-а ЧСТСШ» СТС МУ)

П Р И К А З

02 декабря 2021 г.    № 01-07/116

г. Сыктывкар

Об утверждении положения о наставничестве в МУ ДО «ЦДОД № 9»

На основании приказа МУ ДО «ЦДОД № 9» «Об организации внедрения

методологии (целевой модели) наставничества в МУ ДО «ЦДОД № 9» от

20.04.2021 № 38

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Положение о наставничестве в МУ ДО «ЦДОД № 9»

согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Куратору по внедрению целевой модели наставничества в МУ ДО

«ЦДОД № 9» методисту Калимовой Т.А. руководствоваться в работе по

внедрению целевой модели наставничества в МУ ДО «ЦДОД № 9» данным

положением.

3. Ответственной за ведение сайта Центра, Калимовой В.А., разместить

данное Положение на странице сайта в срок до 15.12.2021 года.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДО «ЦДОД № 9» А.А. Рожков

С приказом № 01-07/116 от 02.12.2021 г. ознакомлен (а):

Методист

Калимова Т.А.

(должность)  (подпись)  (Фамилия И.О.)

Педагог-организатор     Калимова В.А.
(должность)  (подпись)  (Фамилия И.О.)